2019年10月3日
関東学生バドミントン連盟
1・2部所属参加大学　代表者各位
関東学生バドミントン連盟
　　　　会長　　平野　泰宏
第70回全日本学生バドミントン選手権
学生審判派遣依頼
拝啓
貴団体におかれましては益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
2019年10月11日より第70回全日本学生バドミントン選手権がスタート致します。
インカレの開催運営にあたりましては、当学生連盟の学生及び、神奈川県バドミントン協会審判部の皆様にご協力いただきまして運営をしておりますが、インカレ当日の審判員が不足しております。
つきましては参加されます各大学へリーグ戦同様とはなりますが、学生審判員の派遣をお願い致したくご連絡させていただきます。
間際のお願いとなりご負担をおかけしますが、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
依頼日程　：　2019年10月12日～17日の各大学指定日時
集合時間　：　各日９：３０に集合予定です。集合場所は当日アナウンスいたします。
派遣人数　：　各大学2～3名（3級以上の公認審判資格保持者であること）となります。別表に従ってご調整いただけますようお願いいたします。
服　　装　：　スーツ着用、および館内シューズ。
　以上
· 当学生連盟からのお願い
・競技・審判上の留意事項を徹底するため、指定日には各大学より同じ学生を派遣いただけるとスムーズになります。可能な範囲でご対応いただけますと幸いです。
・派遣いただきます学生の氏名・連絡先を2019年10月９日23：59時までに、関東学生バドミントン連盟まで三澤（m.hayato0411@gmail.com）メールにてご連絡ください。
・派遣当日は、昼食をご用意させていただきます。
・問い合わせ先　関東学生バドミントン連盟　三澤（090-6450-8742）